

Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 14 yanvar tarixli 8 nömrəli qərarı ilə təsdiq olunmuş "Ümumi təhsili xüsusi nailiyyətlərlə başa vuran məzunların qızıl və ya gümüş nişanla təltif olunma Qaydası"na əsasən Azərbaycanada ümumi təhsil pilləsini xüsusi nailiyyətlərlə başa vuran məzunlar qızıl və ya gümüş nişanla təltif olunurlar.

Təhsil naziri Emin Əmullayev hər məzunun bu qaydanı, hər məzunun 2019/2020-ci təhsil ilində tam o-ta təhsil təviiyyəsi üzərində aparılmış yekun attestasiyanın rətiyyətlərini nəzərə alaraq, ümumi təhsil müəssisələrinin məzunlarının qızıl və gümüş nişanla təltifi haqqında sentyabrın 18-də imzalayıb. Əmənə səslən, tələmələs ilinin sinif məzunlarından 125 nəfər qızıl, 76 nəfər gümüş nişanla təltif olunub. Sumqayıt şəhərindəki "Bəxt elməli" mayüllü gimnaziyanın 8 nəfər zunu da təltif olunanlar sırasındadırlar. Onlardan 7 nəfər - əməl Yusifov, Vəğul əsimov, əylə niyeva, Samir Əibova, Nəsil Əmməli, ustad ustafaza, ingiz Süleymanova qızıl, əytac Əliyeva gümüş nişanla təltif olunub. Ələki nənənə bəsinif təhsil alıblar.

OLİMPIADALAR QALIBI

V. əsimov hər il il üzərində 15 mifə yaxın saği-din istikak etdiyi müsabiqəyə yükək g sələicisi olan 30 saği-d ə-asında 16-cı olub. Nətiyyəti etibarlı əkidaki fizika-iyaziyat-informatika məyüllü liseyin kimya-biologiya-fizika fənəli üzərində hazırlıq qrupuna daxil olub. u hazırlıq qrupuna daxil olan saği-dlə əfikada keci-i-fək Dünya fən limpiadasında ilə-mizi fəmsil etmək hüququ qazanıblar. əkin Vəğul bu hazırlıq qrupuna zünü sınamaq, biliyini daha da ətəmaq üçün daxil olduğundan, əfikaya getməkdə n imtina edib. Nəms hətətimiz cə-i ilə ilə-mizdə 10-11-ci siniflə ə-asında keci-i-fən kimya fənni üzərində espublika fən limpiadasında finala qə-qə yükəlib, sə-tifikata layiq əülüb. əta təhsil aldığı müddətə fən il davamlı əkilə sinif fəlacısı olub. , gimnaziyada ümumi o-ta təhsilini fə-qə nənə

ə-s yükümüz cox olu-du, 6-7 saat ə-s keci-dik, z vaxtımı düzgün b lükə, yolumdan çalışı, ə-slə-i mi hazırlayı-dim. ükə ki, əki nənə ziyə t fə-qə getmədi".

Vəğul, valideynlərinin, doğmaları-nın onun üzərində olan haqqını qeyd etməklə yanası, müəllimlərinin əhmə-tini ə xüsusi vurğuladı. İldi-di ki, əli-ə etdiyi biliklə, nailiyyətlə g ə, gimnaziyanın direktoru Nəzami Əhmə-

dov, sinif hətəli Dila Əfiyeva basda olmaqla, təhsil müəssisəsinə ona ə-s deyən bütün müəllimlə bə-clu-du: "Valideynləim, doğmaları-m, xüsüsən də anam ə ziyə-timi cox ə kib.

Təhsilin "qızıl məzununu"

Vəğul əsimov: Yeganə düşündük miz və yə nəmiz təhsilimiz, ə-slə-i hazırlıqlı olmağımız idi"

(qır-mızı), tam o-ta təhsilini iş xüsusi nümunəli (qızıl) attestatla bitirib.

HƏDƏR GƏTMƏYƏN ƏZİYYƏT

Vəğul bizim s hətətinə qeyd etdi ki, o-ta təhsil aldığı müddətə diqqətini yalnız ə-slə-i-nə, fəmcinin ə-slə-nə əlavə bilgilə toplamağa, dünyag ə-sünü və mütaləsinə davamlı ola-aq genişndimlə yə rəlidib. , o-ta təhsilini bitirən qə-qə mobil telefona, o cümədən smətfona mə-aq g sələmədiyini ə di fə-ti-di: ".tam və anam ali təhsillidərlə. nla-ın vladı ola-aq nənə ə ali təhsil almağı, gə fə-kə fəyatda z yə-i mi tapmağı, bilik və bacarığımla z ayaqla-ım üstündə du-mağı, ilə-nə, ə-nimə faydalı insan olmağı qə-sima nə qə-d qoymusam. na g ə ə, o-ta nə kə bə, gimnaziyada oxuduğum il-fə-qə nənə suliyə timi ə-k edic, ə-slə-i-nə nənə suliyə tə yanası, daim çalışı-dım. əxmaya-aq ki, gün ə-zinə

ilk vlad olduğum üçün hiss-lə yə canımı, demək olar ki, mənim bəliklə yə sayıb. Sevinmə ki, onla-ın ümidləni doğultmağı bacardım. undan başqa, müəllimlərinin ə-nə-yini danmaq olmaz. əhz onla-ın fə bka-lığı say-sinə nənə suliyətimiz daha da ə-tik, ə-slə-i-mizi yaxşı oxuyu-duq. Də-ə daim hazırlıqlı olmağımızın mühüm bə-ə bə-i iş gimnaziyada ciddi nizam-intizamın olması, fəmcinin bizim sinifimizə sağlam ə qabət mühitinin mə-cudluğu idi. əbaqçıl sinif yoldaşları-mıza, yaxud bizə nənə vətəli məzunla-ın uğurla-ına sevinməklə bə-ə bə-ə, yaxşı nə nada onla-a qibə edic, g sələ-i-ci fə-i ni üsə fə-nə-k üçün sanki yə-ısa gic-i-dik. ə bə məhitə oxumamaq, sinif yoldaşlarından gə-i qalmaq mümkün deyildi. Yeganə düşündük miz və yə nəmiz təhsilimiz, ə-slə-i mi hazırlıqlı olmağımız idi. na g ə ə təhsil aldığı gimnaziyanın builki mə-zunla-ı ə-asında 600-ə n cox bal toplayanla-ə coxdu. imnaziyanın bütün məzunla-ı ə bul imtahanla-ında yük-ə k bal toplaya-aq müxəlif ali təhsil ocaqla-ının fə bə-si adını qazanıblar. əadam ki, onla- ə-asında nənə ə və-ə am".

AİLƏNİN SEVİNCİ

u yazını hazırlamaq üçün Vəğulun ailəsinə qonaq olarkən anası Ülviiyyə, babası əməl, nənəsi ə-i qə-qə s hətə tez-tez müdaxilə ə edək vladla-ının, nənə fə-i-nin uğurla-ından fə hətə danışdıla-ə. Nə-nin, vladın uğuru onun doğmalarına b yük sevinc bəxs etməklə yanası, b yükə-i daha da qüvəlandı-mısdı. .na yuxusuz gə-qə-i-nin, duala-ının hər ə-qə getmədiyində n, vladı i fə bə-ə bə-ə yasadığı nənə vətə psixolo gə-g inliyin xosbəxt sonluqla bitdiyində n cox nənə mən idi. əbanın, nənə nənə sevinc və fə h his-sini s z fə tam ifadə etmək qey-i-mümkündü-ə. iz ə ailənin sevinci fə ə-k olu-ə, Vəğula və onun simasında fə bə-ə adını qazanan bütün gə nənə yeni yeni uğurla-ə, nailiyyətlə ə-zulayırıq.

Rufik İSMAYILOV

TƏHSİLDƏ ƏLDƏ EDİLƏN UĞURLAR

Əamimizin fə-xi olan hər min gənə-cə-qə n bə-i-nin - Vəğul Nəhid oğlu ə-simovun ailəsinin qonağı olub onun və doğmaları-nın sevincini b lüsdük, bu uğura qə-qə kecdiyi yol, əki nənə ziyə t, qə-siya qoyulan fə-qə fə-ə bə-ə qə genis s hətə etdik. əyd edək ki, V. əsimov 2003-cü ilə anadan olub. 2009-cu ilə n basla-aq 39 sayılı tam o-ta məklə bə ibtidai təhsil alıb. 2013-cü ilə n Sumqayıt şəhəri Və bə t elməli mayüllü gimnaziyada təhsilini davam etdirib. 2020-ci ilə gimnaziyanı ələ qiymətlə bitirib, D vətə İmtahan ə-ə-zinin qə bul imtahanında istikak edək ə. ə-baycan V İbbU nive-sitetinin stomatologiya ixtisasına qə bul olub. una qə-qə isə o, təhsilə bə cox uğurla-a imza atıb. əki, hər 8-ci sinifə oxuya-ə n Sumqayıt D vətə U nive-sitetinə kimya fənni üzərində keci-i-fən ə fə-qə olimpiadasının qalibi olub. , 9 vətə 10-cu siniflə-qə oxuya-ə n ə bu uğuru fə k-ə-a-layır. i-inci yə-i-n qalibi ola-aq diplom və mükafatla-ə təltif olunub. 9-cu sinifə təhsil ələ-ə n fəmsil olduğu nənə kə b komandası " fə-m-ə" intellektual oyununda istikak edib, ikinci yə-i tutub. 10-cu sinif saği-di olarkən kimya fənni üzərində espublika fən limpiadasında üçüncü yə-i tutub.